

## **More Electronics ApS**

Lyngager 10 C  
2605 Brøndby  
CVR nr. 36 59 89 13

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brøndby  
Stiftet: 12. april 1977

### **Direktion**

Peter Frederiksen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1543519

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med elektroniske komponenter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.107.833.

Egenkapitalen udgør kr. 5.567.007.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		8.402.832	7.660.223
Personaleomkostninger.....	1	-5.920.971	-5.052.820
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		2.481.861	2.607.403
Resultat af dattervirksomheder .....	2	159.506	85.823
Finansielle indtægter .....	3	24.259	5.360
Finansielle omkostninger .....	4	-137	-260
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		2.665.489	2.698.326
Skat af årets resultat .....	5	-557.656	-578.182
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		2.107.833	2.120.144
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		159.506	85.823
Overført resultat .....		948.327	534.321
Udbytte for regnskabsåret .....		1.000.000	1.500.000
		2.107.833	2.120.144

**Balance pr. 31. december 2019**

		<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	413.606	254.100
Deposita .....		88.804	88.805
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>502.410</b>	<b>342.905</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>502.410</b>	<b>342.905</b>
Handelsvarer .....		3.170.146	1.827.742
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.170.146</b>	<b>1.827.742</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.556.311	3.965.647
Andre tilgodehavender .....		435.073	439.053
Tilgodehavende hos moderselskabet .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		19.945	19.949
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.011.329</b>	<b>4.424.649</b>
Likvide beholdninger .....		4.739.168	2.870.657
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>10.920.643</b>	<b>9.123.048</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>11.423.053</b>	<b>9.465.953</b>

## Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	379.066	219.560
Overført resultat .....	4.062.941	3.114.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>6</b>	<b><u>5.567.007</u>    <u>4.959.174</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.434.452	1.382.286
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	276.845	303.294
Gæld til moderselskabet .....	1.307.590	673.374
Sambeskatningsbidrag .....	557.656	578.182
Anden gæld .....	<u>1.279.503</u>	<u>1.569.643</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>5.856.046</u>    <u>4.506.779</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>		<b><u>5.856.046</u>    <u>4.506.779</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>11.423.053</u>    <u>9.465.953</u></b>
Eventualforpligtelser .....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8	

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	
Lønninger og gager .....	4.728.229	4.217.931
Pensioner .....	1.026.383	752.380
Andre sociale bidrag.....	36.843	38.164
Andre personaleomkostninger .....	<u>129.516</u>	<u>44.345</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u><u>5.920.971</u></u>	<u><u>5.052.820</u></u>
Antal ansatte .....	<u><u>6</u></u>	

## 2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
More Electronics Sweden AB .....	Sverige	100%	<u>159.506</u>	<u>413.606</u>
I alt .....			<u><u>159.506</u></u>	<u><u>413.606</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
More Electronics Sweden AB .....	<u>0</u>	<u>287.498</u>	<u>159.506</u>	<u>413.606</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>287.498</u></u>	<u><u>159.506</u></u>	<u><u>413.606</u></u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u><u>159.506</u></u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u><u>413.606</u></u>



## Noter

	<b>2018</b>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, øvrige .....	<u>24.259</u>	<u>5.360</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>24.259</u>	<u>5.360</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>137</u>	<u>260</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>137</u>	<u>260</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>557.656</u>	<u>578.182</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>557.656</u>	<u>578.182</u>

## Noter

<b>6 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	219.560	-	159.506	379.066
Overført resultat .....	3.114.614	-	948.327	4.062.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt .....	<u>4.959.174</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>2.107.833</u>	<u>5.567.007</u>
				<b>31/12-18</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPB Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant DKK 250.000.